

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 69075916

---

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 844,85 RON - 844,85 RON

---

Descriere: prosop pliat zz verde 1 strat 200 foi/pac - 120 pac x 3.15 lei = 378.00 lei sapun lichid 5L T.M. - 4 buc x 18.20 lei = 72.80 lei solutie curatta pardoseli 5L T.M. - 4 buc x 18.20 lei = 72.80 lei solutie curatat mobila 1L Efekt - 5 buc x 14.95 lei = 74.75 lei insecticid K2000 750ml - 5 buc x 26.90 lei = 134.50 lei saci menajeri 120L 10 buc/rola - 20 role x 5.60 lei = 112.00 lei

---